N licitatie-publica.ro

MikroTik S-31DLC20D 1.25G SFP LX-LC (SM) 1310nm 20km DDM
pt RB260x,RB2011x,CCRXx

I.D.: 39825789
Data 20.06.18 Coduri CPV 32561000-3
publicarii
Pretul 3.160,00 RON - 3.160,00 RON
estimativ:

Descriere: Descriere Retea Tipul de interfata SFP Rata de transfer de date (max) Viteza maxima cu care
datele pot fi transmise la un singur dispoztiv la altul. 1250 Mbit/s Conector cu fibra optica LC
Performanta Maxima de transfer de la distanta 20000 m De lungimi de unda The distance
over which a wave repeats itself. The wavelength determines the characteristics of the wave
e.g. red light has a different wavelength to blue light. 1310 nm Produse compatibile
RB260GS,RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-RM, RB2011UAS-2HnD,
RB2011UAS-2HNnD-IN, CCR1036-12G-4S



